
 

            令和 2年 3月 19日 

 

                                                                 

 

令和 2年度「入学式及び新入生ガイダンス」について 

 

 

  入学予定者の皆さま、保護者の皆さま、この度は、ご入学おめでとうございます。教職員、大学関

係者一同、皆様を歓迎申し上げます。 

さて、先にご案内しておりました令和 2年 4月 6日（月）の「入学式（式典）」につきましては、新型

コロナウイルス感染拡大防止の観点から、中止とさせていただくことといたしました。 

入学を迎えられる皆さま、保護者の皆さまにおかれましては、この日を心待ちにされていたかと存 

じますが、今般の状況を熟慮しての判断でありますこと、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

なお、入学式（式典）は中止とさせていただきますが、4月6日（月）から入学生のみを対象とした

ガイダンスを実施いたしますので、入学生の皆さまは参加をお願いいたします。  

 

 〈新入生ガイダンスについて〉  

・新入生ガイダンスの集合時間（受付）は 4月6日（月）10：30～11：00を予定しております。なお、服装の指定はあ

りません。集合場所やオリエンテーション全体の予定は近日、郵送にてお知らせいたします。 

・新入生ご本人以外のご参加はご遠慮ください。感染拡大の影響下、 新入生をはじめ関係各位の健康と安全の 

ため、やむを得ない措置であることをご理解とご協力をお願いいたします。 

 

本件を含み、詳細の内容については、順次、文書、本学ホームページに掲載いたしますので、併せてご確認の

程、宜しくお願いいたします。 

                                  

                                                  聖マリア学院大学 


